

    
    
    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
    Quinta-feira, Abril 11, 2024
                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        			
				  			

			                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
			
			
				[image: ]			
		

	

                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
	Pagina Inicial
	Boletins Eleitorais
	2023
	2019
	2018
	2017
	2014
	2013



	Mapa
	Documentos
	Contactos




                    

                


                
                
                    
                        

	
	    
	    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


	


                    

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                    
	Pagina Inicial
	Boletins Eleitorais
	2023
	2019
	2018
	2017
	2014
	2013



	Mapa
	Documentos
	Contactos




                

            


            
            
                
                                    

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                

            


                


        

    



        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        [image: ]		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    





        


        
            
        


        
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                            
                                        Page Not Found

                                        Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
					
                     Latest Articles

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    

                

                
                    
                        Os números elevados sugerem que 230.000 eleitores fantasmas registaram-se e estão a “dormir na praia”
                    

                     Junho 8, 2023


                    
                        Os números elevados sugerem que 230.000 eleitores fantasmas registaram-se e estão a “dormir na praia” Os números totais do recenseamento...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Jovem brigadista capturado por ordens do director distrital do STAE
                    

                     Junho 8, 2023


                    
                        Jovem brigadista capturado por ordens do director distrital do STAE O brigadista Dercilio Nhatumbo foi levado, hoje de manhã, por...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Último dia confirmou que avarias das máquinas são realmente manipuladas
                    

                     Junho 6, 2023


                    
                        Em muitos postos dos distritos dominados pela oposição, no centro e norte de Moçambique, os postos de recenseamento encerraram entre...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        
                    

                     Junho 1, 2023


                    
                        How to Play and Find Free Slot Games Online Playing free slot games online is an excellent way to pass...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Últimas Edições
                    

                     Junho 2, 2020


                    
                        Eleicoes_Gerais_98-02-06-20 Esta é a penúltima edição do Boletim Eleitoral, publicado desde Fevereiro de 2018, reportando as eleições autárquicas de 2018...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    [image: ]
[image: ]
			Este boletim é publicado pelo CIP e tem vindo a cobrir as eleições e processo de democratização desde 1992.

Boletins detalhados estão sendo publicados mais de 100 vezes durante o recenseamento, campanha e apuramento de votos, com base em informações de nossa equipe de 450 correspondentes em todo o país.

Editor: Lázaro Mabunda

Director: Edson Cortez

Assessor: Joseph Hanlon

Oficial de Comunicação: Liliana Mangove

Publicado por:

O Centro de Integridade Pública (CIP), Maputo



		
Boletins de eleições estão disponíveis por email. Assine aqui:

			

	Endereço de email: 
		





	


Deixe este campo vazio se for humano: 




		




                        

                    

                


            

            

        

    


        
            
    
        
            
                
                    
                        
                                                    

                        
                            
                                                            

                        

                    


                    
                    
                        
                             © Copyright © 2024 CIP - Eleições. Todos os direitos reservados 

                        

                        

                            			
				  			

			
                        

                    


                                        
                

            

        

    


        


        
        	
        

    


    

    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Pagina Inicial
	Boletins Eleitorais
	2023
	2019
	2018
	2017
	2014
	2013



	Mapa
	Documentos
	Contactos


    

    
        
      

	© Copyright © 2024 CIP - Eleições. Todos os direitos reservados


    


    


			
			










